
Cuenca 3

Casasimarro 1

Iniesta 3

Motilla 2

M otilla 1

Casasimarro 2

Motilla 4

P29  19:20 CONSOL. PP27 PP28

P30  19:40 FINAL GP27 GP28

Iniesta 2

Cuenca 1

Casasimarro 3

Iniesta 1

Pedroñeras 2

Cuenca 2

Motilla 3

Iniesta 4

Pedroñeras 1

CUADRO INFANTIL FEMENINO

GP25

GP26

P27 18:40

P28  19:00

GP27

GP28

GP23

GP17

GP18

GP19

GP20

P24  17:40

P23  17:20

GP24

PP22

PP21

P25 18:00

P26 18:20

PP12

PP11

PP10

PP9

P20 16:20

P19  16:00

P18  15:40

PP3

PP2

P16  15:00

PP1

GP13

GP14

GP15

GP16

P17  15:20

GP21

GP22

PP8

P13  14:00

PP7

PP6

P14  14:20

PP5

PP4

P15  14:40

GP12P12 13:40

P11  13:20

P10  13:00

P22  17:00

GP7

GP6

GP1

GP9

GP10

GP11

P9  12:40

P21  16:40

GP2

GP3

GP4

GP5

CUADRO INFANTIL FEMENINO

GP8

P1  10:00

P2  10:20

P3  10:40

P4  11:00

P5  11:20

P6  11:40

P7  12:00

P8  12:20



Casasimarro 1 Almudena Gómez María López

Casasimarro 2 Lidia Zamora Elisa Collado

Casasimarro 3 Carla Gómez Gloria López

Motilla 1 Ainoa Cortijo Lucía Tendillo

Motilla 2 María García Marta Algarra

Motilla 3 Iris Ruiz Sofìa Hernández Carmela Motilla

Motilla 4 Andrea Cabañero Natalia Ruíz

Cuenca 1 Adriana Irene

Cuenca 2 Julia Noa

Cuenca 3

Pedroñeras 1 Belén Fernández Lucía Guijarro Ángela Pacheco

Pedroñeras 2 Sara García Lidia Pacheco María Pacheco

Iniesta 1 Silvia Martínez Marta Prieto

Iniesta 2 Alba Alcahuz Laura Gómez

Iniesta 3 Almudena Díaz Vania Campo

Iniesta 4 Lucía Santoyo Elena Martínez

Hora

10:00 Cuenca 3 Casasimarro 1

10:20 Iniesta 3 Motilla 2

10:40 Motilla 1 Casasimarro 2

11:00 Motilla 4 Iniesta 2

11:20 Cuenca 1 Casasimarro 3

11:40 Iniesta 1 Pedroñeras 2

12:00 Cuenca 2 Motilla 3

12:20 Iniesta 4 Pedroñeras 1

12:40

13:00

13:20

13:40

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

17:00

17:20

17:40

18:00

18:20

18:40

19:00

19:20

19:40

EQUIPOS INFANTIL FEMENINO

Calendario

SEMIFINALES

RESULTADOS



Cuenca 2

Casasimarro 2

Motilla 1

Iniesta 2

Casasimarro 1

Motilla 3

Iniesta 1
P29  19:20 CONSOL PP27 PP28

P30  19:40 FINAL GP27 GP28

Valera 2

Cuenca 3

Motilla 2

Pedroñeras 1

Casasimarro 3

Cuenca 1

Pedroñeras 2

Valera 1

Motilla 4

PP1

PP12

P8  12:20 GP8 GP20 P20 16:20

P7  12:00 GP7 GP24 P24  17:40 PP2

P12 13:40 GP12 GP16 P16  15:00

GP28

P22  17:00 GP22 GP26 P26 18:20 PP11P28  19:00

P11  13:20 GP11 GP15 P15  14:40

P6  11:40 GP6 PP21 GP19 P19  16:00 PP3

P5  11:20 GP5 PP4

P4  11:00 GP4 GP18 P18  15:40

P10  13:00 GP10 GP14 P14  14:20

PP5

PP10

P3  10:40 GP3
GP27

GP23 P23  17:20 PP6

P21  16:40 GP21
P27 18:40

GP25 P25 18:00 PP9

PP8

P9  12:40 GP9 GP13 P13  14:00

P17  15:20 PP7

CUADRO CADETE FEMENINO
P1  10:00 GP1

P2  10:20 GP2 PP22 GP17



Pedroñeras 1 Lidia Iniesta Laura Pacheco Olga Salcedo

Pedroñeras 2 Helena Haro Luz María Monedero Ana Pacheco

Iniesta 1 Laura Gómez Sara Prieto

Iniesta 2 Laura Garrido Naiara Esteban

Motilla 1 Micaela Mora Minaya Irene Carmen Megías

Motilla 2 Nerea Hernández Andrea Toledo

Motilla 3 Nerea Argudo Cristina Martínez

Motilla 4 Carla Requena Cristina Picazo

Cuenca 1 Sandra Gómez María Picazo Judit Serna

Cuenca 2 Candela Isabel Elvira

Cuenca 3

Casasimarro 1 Aroa Gómez Laura Pérez

Casasimarro 2 Raluca Cristina

Casasimarro 3 Mar Nuria

Valera 1 María Aparicio Miriam López

Valera 2 Marta Sáez Alexia Rubio

Hora

10:00 Cuenca 2 Casasimarro 2

10:20 Motilla 1 Iniesta 2

10:40 Casasimarro 1  Motilla 3

11:00 Iniesta 1 Valera 2

11:20 Cuenca 3 Motilla 2

11:40 Pedroñeras 1 Casasimarro 3

12:00 Cuenca 1 Pedroñeras 2

12:20 Valera 1 Motilla 4

12:40

13:00

13:20

13:40

14:00

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

17:00

17:20

17:40

18:00

18:20

EQUIPOS CADETES FEMENINOS

Grupo A RESULTADOS



18:40

19:00

19:20

19:40

SEMIFINALES





1. Las Categorías Cadete Femenina e Infantil Femenino jugarán 

 a un set de 21 puntos.

2.  El cambio de campo se efectuará en el punto 11. 

3. Una vez realizada una sustitución, únicamente se podrá efectuar  la sustitución

       por la persona que aún no ha salido de la pista.

   4. Las parejas entrarán en pista directamente a efectuar el sorteo de saque , 

      debiendo calentar en las zonas anexas al campo.

    Habrá un picnic para todos los participantes a las 14:00 sin parar la competición.

 No habrá Tiempos Muertos en el Set

Normas Competición Sábado 25 de Mayo.


